
Anulación Anuncio de licitación
Número de Expediente 309068M
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-01-2020
a las 12:09 horas.

Información de anulación

Motivo de la anulación Anuncio publicado por error
El anuncio anulado fue publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-01-2020 a las 12:05 horas.



Proveedor de Información adicional

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Paiporta

Dirección Postal

Mestre Music Vicent Prats i Tarazona s/n
(46200) Paiporta (Valencia) España

Proveedor de Pliegos

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Paiporta

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 27/01/2020 a las 14:00

Contacto

Correo Electrónico lgarcia@paiporta.es

Dirección Postal

Mestre Music Vicent Prats i Tarazona s/n
(46200) Paiporta (Valencia) España
ES523

Tipo de Contrato Servicios
Subtipo Servicios de arquitectura; servicios de
ingeniería y servicios integrados de ingeniería;
servicios de planificación urbana y servicios de
arquitectura paisajista. Servicios conexos de
consultores en ciencia y tecnología. Servicios de
ensayos y análisis técnicos

Valor estimado del contrato 44.262,56 EUR.
Importe 53.557,7 EUR.
Importe (sin impuestos) 44.262,56 EUR.
Plazo de Ejecución

5 Mes(es)

Anuncio de licitación
Número de Expediente 309068M
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-01-2020
a las 12:05 horas.

Servicio de asistencia técnica para el desarrollo del proyecto "Rehabilitación del inmueble Villa Amparo
(fase II) para implantación de un centro de día para personas mayores dependientes" en Paiporta.

Clasificación CPV
71242000 - Elaboración de proyectos y diseños, presupuestos.
71000000 - Servicios de arquitectura, construcción, ingeniería e inspección.
71520000 - Servicios de supervisión de obras.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí
Reducción de candidatos en fases sucesivas : No

Detalle de la Licitación:
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FrACt7eAbXSiEJrVRqloyA%3D%3D

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Paiporta
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=39G6beRgNXcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FrACt7eAbXSiEJrVRqloyA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=39G6beRgNXcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Sala de comisiones del Ayuntamiento de Paiporta.

Dirección Postal

Music Vicent Prats i Tarazona
(46200) Paiporta España

MESA DE CONTRATACIÓN APERTURA
DE PLICAS

Apertura sobre oferta económica
El día 30/01/2020 a las 10:30 horas

Recepción de Ofertas

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Paiporta

Dirección Postal

Mestre Music Vicent Prats i Tarazona s/n
(46200) Paiporta (Valencia) España

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 27/01/2020 a las 14:00

Dirección Postal

Mestre Music Vicent Prats i Tarazona s/n
(46200) Paiporta (Valencia) España

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público



Objeto del Contrato: Servicio de asistencia técnica para el desarrollo del proyecto "Rehabilitación del
inmueble Villa Amparo (fase II) para implantación de un centro de día para personas mayores
dependientes" en Paiporta.

Valor estimado del contrato 44.262,56 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 53.557,7 EUR.
Importe (sin impuestos) 44.262,56 EUR.

Clasificación CPV
71242000 - Elaboración de proyectos y diseños, presupuestos.
71000000 - Servicios de arquitectura, construcción, ingeniería e inspección.
71520000 - Servicios de supervisión de obras.

Plazo de Ejecución
5 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de ejecución del contrato

Se utilizará pedido electrónico : No
Se aceptará factura electrónica : Sí
Se utilizará el pago electrónico : No

Condiciones de Licitación

Las ofertas deben incluir catálogos electrónicos

Se aceptará factura electrónica



Referencia al Anuncio Anulado

Enlace al Anuncio Anterior

ID 0000004907239 |  2020-762566 | vie, 31 ene 2020 12:09:59:662 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
146055651056703762836111202998146061825 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7db53df9-495e-460b-9f21-c54d1e3e8780

